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Številka: 90000-13/2021-33                                                                                                   PREDLOG 

Datum:  27. 12. 2021 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

28. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 13. decembra 2021. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo sta vodila župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković in podžupan Aleš Čerin. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, dr. Marta Bon, Dejan Crnek, dr. Zvone Čadež, Aleš 

Čerin, mag. Katja Damij, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Jožka Hegler, Urška Honzak, Igor 

Horvat, Jožef Horvat, Tone Kastelic, Maša Kociper, mag. Marko Koprivc, Iztok Kordiš, prof. Janez 

Koželj, Tomaž Kučič, mag. Mojca Lozej, dr. Dragan Matić, Ida Medved, Anže Miklavec, Uroš 

Minodraš, Emilija Mitrović Miloš, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, Marjan Sedmak, Ksenija 

Sever, Gregor Slabe, Mojca Sojar, Janez Stariha, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, Francka Trobec, 

Matjaž Vede, Nada Verbič, dr. Asta Vrečko, Martina Vuk, Ana Zagožen, Jelka Žekar in Julka Žibert.  

 

Seje se nista udeležila svetnika Grega Ciglar in Milan Jakopovič. 

 

Seja se je pričela ob 15.36 uri ob navzočnosti 38 svetnikov. 

 

Župan je svetnike obvestil, da je na seji navzoč tudi predsednik nadzornega odbora Franc Slak.  

 

Dnevni red 28. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 27. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve  

5. Poročilo o opravljenem nadzoru razpolaganja s premoženjem MOL, namenskosti in 

smotrnosti porabe proračunskih sredstev in finančnega poslovanja uporabnikov 

proračunskih sredstev v letu 2020 in projektov v izvajanju 

6. a) Poročilo o uresničevanju Akcijskega načrta »Starosti prijazna Ljubljana« za obdobje  

          od 2016 do 2020 

b) Poročilo o uresničevanju Akcijskega načrta »Ljubljana – občina po meri invalidov«  

    za obdobje od 2019 do 2020 

      c) Predlog Načrta ukrepov Ljubljana. Dostopna vsem. za mesto, dostopno osebam z  

          oviranostmi in starejšim, za obdobje od 2021 do 2025 

7. Predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju k Strateškemu načrtu Mestne 

knjižnice Ljubljana za obdobje 2022 – 2026  

8. Osnutek Odloka o spremembi Odloka o razglasitvi zgodovinskih spomenikov na 

območju občine Ljubljana Šiška  

9. Predlog Sklepa o povečanju vrednosti namenskega premoženja in kapitala Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana 
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10. Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorja Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2022 iz naslova povečanega 

obsega dela 

11. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu 

Mestne občine Ljubljana – izvedbeni del  

12. Predlog Sklepa o popravi Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja Odloka o 

občinskem podrobnem prostorskem načrtu 191 Podutik Kamna Gorica – zahod in 34 

Cesta Andreja Bitenca – Podutiška (del) 

 

Po sklicu so svetniki prejeli obvestilo župana o umiku 11. točke z naslovom »Predlog Odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ljubljana 

– izvedbeni del«.  

 

Prejeli so tudi predlog svetnika Jožefa Horvata za umik 5. točke z naslovom »Poročilo o 

opravljenem nadzoru razpolaganja s premoženjem MOL, namenskosti in smotrnosti porabe 

proračunskih sredstev in finančnega poslovanja uporabnikov proračunskih sredstev v letu 2020 

in projektov v izvajanju«. 

 

O dnevnem redu sta razpravljala svetnik Jožef Horvat in župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA svetnika Jožefa Horvata za SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 28. 

seje mestnega sveta umakne 5. točka z naslovom »Poročilo o opravljenem nadzoru 

razpolaganja s premoženjem MOL, namenskosti in smotrnosti porabe proračunskih sredstev in 

finančnega poslovanja uporabnikov proračunskih sredstev v letu 2020 in projektov v 

izvajanju«.  

 

Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 

Za sta glasovala 2 svetnika. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba ni bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje še  

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 28. seje mestnega sveta 

skupaj s spremembo. 

 

Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 27. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  
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O zapisniku 27. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, zato je župan dal 

na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 27. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 15. novembra 2021. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisnega vprašanja z zahtevo za ustno predstavitev ni poslal nihče. 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Ana Zagožen (glede postavitve adventnega venčka),  

- svetnik dr. Zvone Čadež (glede brezplačnega parkiranja za medicinsko osebje UKC Ljubljana v 

decembru), 

- svetnik Janez Stariha (glede varnega dostopa za šolarje OŠ Ledina, 

- Svetniški klub Levica (glede  

  1. ureditve prometnih površin v okviru Potniškega centra Ljubljana, 

  2. kolesarskega prometa v ČS Šentvid), 

- svetnica Ida Medved (glede novega zdravstvenega doma v Jaršah), 

- svetnica Mojca Škrinjar (glede  

  1. kanala C0, 

  2. zavoda Tončke Hočevar, 

  3. popravila nabrežine pod poglobljenim nadvozom (železniški tiri)), 

- svetnica Maruša Babnik (glede vodovoda v Besnici), 

- svetnica Maša Kociper (glede športa mladih), 

- svetnica mag. Katja Damij (glede 

  1. višjih stroškov zaradi podražitev energentov, 

  2. spletnih sej), 

- svetnik dr. Dragan Matić (glede praznične osvetlitve). 

 

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja s 27. seje. Svetnica Ida Medved je prejela tudi odgovor na 

vprašanje s te seje (glede Zdravstvenega doma Jarše). 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

Svetnika Igor Horvat in Mojca Škrinjar sta podala POSTOPKOVNA PREDLOGA SKLEPA v 

zvezi z delom poročila župana. Župan je podal pojasnilo v zvezi z njunima postopkovnima 
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predlogoma. 

 

Svetnik Jožef Horvat je želel podati POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, vendar mu je župan 

odvzel besedo, ker svetnikov predlog ni bil postopkovni. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE 

ŠOLE FRANCETA BEVKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Mateji BEČIĆ preneha mandat članice Sveta Osnovne šole Franceta Bevka.  

  

II. 

V Svet Osnovne šole Franceta Bevka se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

Matija ZALOKER.  

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA IN ZAINTERESIRANE JAVNOSTI V SVET  JAVNEGA ZAVODA 

REGIONALNA RAZVOJNA AGENCIJA LJUBLJANSKE URBANE REGIJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet javnega zavoda Regionalna razvojna agencija Ljubljanske urbane regije se kot 

predstavniki Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e j o : 

- mag. Nives CESAR 

- mag. Miran GAJŠEK 

- David POLUTNIK 

- Gregor SLABE 

- prof. dr. Metka TEKAVČIČ. 
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II. 

V Svet javnega zavoda Regionalna razvojna agencija Ljubljanske urbane regije se kot 

predstavniki zainteresirane javnosti  i m e n u j e j o : 

- Barbara VRTAČNIK, Zavod Republike Slovenije za zaposlovanje, Območna služba 

Ljubljana 

- dr. Lidija BRESKVAR ŽAUCER, Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 

- dr. Alenka ROŽEJ BRVAR, Slovensko inovacijsko stičišče. 

  

III. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE UPRAVNO ADMINISTRATIVNE ŠOLE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Srednje upravno administrativne šole Ljubljana se za predstavnico Mestne občine 

Ljubljana   i m e n u j e : 

 

- Nada VERBIČ.  

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DIJAŠKEGA DOMA VIČ 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Dijaškega doma Vič se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

- Tomaž TERČEK.  

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta.  
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Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA ONKOLOŠKI INŠTITUT 

LJUBLJANA 

 

Razpravljala je svetnica Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet javnega zdravstvenega zavoda Onkološki inštitut Ljubljana  s e   i m e n u j e : 

 

- Dunja PIŠKUR KOSMAČ.  

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

VIŽMARJE BROD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nevenki LAMUT se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Vižmarje 

Brod.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA ELEKTROTEHNIŠKO-

RAČUNALNIŠKE STROKOVNE ŠOLE IN GIMNAZIJE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Dr. Urošu BRESKVARJU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Elektrotehniško-

računalniške strokovne šole in gimnazije Ljubljana.  
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Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO SREDNJE STROJNE IN 

KEMIJSKE ŠOLE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Darji LUČIĆ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Srednje strojne in kemijske 

šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

POROČILO O OPRAVLJENEM NADZORU RAZPOLAGANJA S PREMOŽENJEM MOL, 

NAMENSKOSTI IN SMOTRNOSTI PORABE PRORAČUNSKIH SREDSTEV IN 

FINANČNEGA POSLOVANJA UPORABNIKOV PRORAČUNSKIH SREDSTEV V LETU 

2020 IN PROJEKTOV V IZVAJANJU 

 

Gradivo in sklep o določitvi pristojnega delovnega telesa so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu 

seje so prejeli poročilo Odbora za finance. 

 

Franca Slak, predsednik Nadzornega odbora MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Mag. Mojca Lozej, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Jožef Horvat, Mojca Sojar, Ksenija Sever, Ida Medved, Mojca Škrinjar, Aleš 

Čerin, Urška Honzak in dr. Dragan Matić ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se je seznanil s Poročilom o opravljenem nadzoru 

razpolaganja s premoženjem MOL, namenskosti in smotrnosti porabe proračunskih sredstev in 

finančnega poslovanja uporabnikov proračunskih sredstev v letu 2020 in projektov v izvajanju. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 6. 

 

A) POROČILO O URESNIČEVANJU AKCIJSKEGA NAČRTA »STAROSTI PRIJAZNA 

LJUBLJANA« ZA OBDOBJE OD 2016 DO 2020 

 

B) POROČILO O URESNIČEVANJU AKCIJSKEGA NAČRTA »LJUBLJANA – OBČINA 

PO MERI INVALIDOV« ZA OBDOBJE OD 2019 DO 2020 

 

C) PREDLOG NAČRTA UKREPOV LJUBLJANA. DOSTOPNA VSEM. ZA MESTO, 

DOSTOPNO OSEBAM Z OVIRANOSTMI IN STAREJŠIM, ZA OBDOBJE OD 2021 DO 

2025 

 

Župan je predlagal, da se uvodne obrazložitve in razprava opravijo za vse točke skupaj, glasovanje pa 

bo potekalo o vsakem predlogu sklepa posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročila pristojnega Odbora za 

zdravje in socialno varstvo z amandmajema k točki 6.c. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev za vse 

točke.  

 

Mojca Škrinjar, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora za vse 

točke.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

O vseh točkah so razpravljali svetniki Maša Kociper, Ksenija Sever, Mojca Škrinjar, Ida Medved, 

Jožef Horvat, Martina Vuk, Mojca Sojar, dr. Zvone Čadež in dr. Asta Vrečko ter župan. 

 

Ob 17.39 uri je vodenje seje prevzel podžupan Aleš Čerin. 

 

Po repliki župana v zvezi z razpravo svetnice Maše Kociper je svetnik dr. Dragan Matić podal 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj predsedujoči izreče županu opomin, ker ni razpravljal o 

točki. 

 

Predsedujoči je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnim predlogom svetnika. 

 

 

I. 

O naslovu predloga načrta pri točki 6.c, h kateremu je Odbor za zdravje in socialno varstvo vložil 

amandma, so razpravljale svetnice: Mojca Sojar, Mojca Škrinjar in Maruša Babnik. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

AMANDMA Odbora za zdravje in socialno varstvo k točki C: 

 

Spremeni se naslov akta tako, da se glasi: 

»Načrt ukrepov Ljubljana.Dostopna vsem. za mesto, dostopno invalidom, starejšim in osebam z 

oviranostmi za obdobje od 2021 do 2025«. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 16 svetnikov. Proti je glasovalo 22 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 
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II. 

O II. poglavju predloga načrta pri točki 6.c, h kateremu je Odbor za zdravje in socialno varstvo 

vložil amandma, sta razpravljali svetnici Mojca Škrinjar in Mojca Sojar ter presedujoči. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

AMANDMA Odbora za zdravje in socialno varstvo k točki C: 

 

V poglavju II. Cilji načrta z rednimi nalogami/ aktivnostmi in dodatnimi ukrepi Mestne občine 

Ljubljana za njihovo uresničevanje pri CILJ-u 4: Zagotavljanje dostopnosti zgradb in 

prostorov v javni rabi ter dostopnih občinskih najemnih stanovanj, Dodatni ukrepi MOL št. 16 

se na koncu prvega stavka doda besedilo: 

»Izvedba analize in skladno z njo načrtovanje okrepitve mreže javno dostopnih sanitarnih 

prostorov dostopnih vsem, zlasti invalidom, starejšim in osebam z oviranostmi.« 

 

Aktivnosti: izvedba analize in skladno z njo načrtovanje okrepitve mreže  

Kazalniki: rezultati analize in načrt okrepitve mreže 

Rok izvedbe: 2025 

Nosilec: OGDP v sodelovanju z JP VOKA SNAGA 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 16 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se seznani s Poročilom o uresničevanju Akcijskega načrta 

»Starosti prijazna Ljubljana« za obdobje od 2016 do 2020. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Svetnica Ida Medved je zahtevala ponovitev glasovanja. 

 

Predsedujoči je dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se seznani s Poročilom o uresničevanju Akcijskega načrta 

»Ljubljana – občina po meri invalidov« za obdobje od 2019 do 2020. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Načrta ukrepov Ljubljana. Dostopna 

vsem. za mesto, dostopno osebam z oviranostmi in starejšim, za obdobje od 2021 do 2025.  

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG SKLEPA O POZITIVNEM PREDHODNEM MNENJU K STRATEŠKEMU 

NAČRTU MESTNE KNJIŽNICE LJUBLJANA ZA OBDOBJE 2022 – 2026 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Teja Zorko, direktorica Mestne knjižnice Ljubljana, ter Aleš Čerin sta podala uvodno 

obrazložitev.  

 

Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: dr. Dragan Matić, dr. Asta Vrečko in Maruša Babnik. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem 

mnenju k Strateškemu načrtu Mestne knjižnice Ljubljana za obdobje 2022 – 2026. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O RAZGLASITVI ZGODOVINSKIH 

SPOMENIKOV NA OBMOČJU OBČINE LJUBLJANA ŠIŠKA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora.  
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Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica dr. Asta Vrečko. 

 

Po končani razpravi sta odgovore in pojasnila v zvezi z razpravo svetnice podala mag. Mateja 

Demšič in podžupan Dejan Crnek. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o spremembi Odloka o 

razglasitvi zgodovinskih spomenikov na območju občine Ljubljana Šiška skupaj s pripombo. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O POVEČANJU VREDNOSTI NAMENSKEGA PREMOŽENJA IN 

KAPITALA JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Natalija Rus iz Javnega stanovanjskega sklada MOL je podala uvodno obrazložitev. 

 

Mag. Mojca Lozej, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o povečanju vrednosti 

namenskega premoženja in kapitala Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJA JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA ZA LETO 2022 IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 
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Slavka Janžekovič iz Javnega stanovanjskega sklada MOL je podala uvodno obrazložitev.  

 

Ana Zagožen, predsednica Odbora za stanovanjsko politiko, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorja Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2022 iz 

naslova povečanega obsega dela. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG SKLEPA O POPRAVI SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL 

OBMOČJA ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 191 

PODUTIK KAMNA GORICA – ZAHOD IN 34 CESTA ANDREJA BITENCA – PODUTIŠKA 

(DEL) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal je svetnik Igor Horvat. 

 

Po končani razpravi sta odgovore in pojasnila v zvezi z razpravo svetnika podala mag. Katarina 

Konda in predsedujoči. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o popravi Sklepa o lokacijski 

preveritvi za del območja Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 191 Podutik 

Kamna Gorica – zahod in 34 Cesta Andreja Bitenca – Podutiška (del). 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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S tem je bil izčrpan dnevni red 28. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je predsedujoči  

ob 18.52 uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


